
元谋县交通运输局2023年2季度行政处罚结果公示
序号 案件编号 案件名称 车牌号

处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

1 楚元运管 罚（2023）1020号 思X未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云A855C0 10000 2023/2/15 非法营运 客

2 楚元运管 罚（2023）1036号 杨XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云E2E557 10000 2023/3/28 非法营运 客

3 楚元运管 罚（2023）1041号 李XX起讫点均不在许可的经营区域从事网约车经营活动案 云EDA5353 2000 2023/4/6 起讫点超经营范围 网约

4 楚元运管 罚（2023）1042号 杨X未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云E0F275 6000 2023/4/10 非法营运
（网约）

网约

5 楚元运管 罚（2023）1044号 杨XX不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5576 200 2023/4/10 计价 巡游出租

6 楚元运管 罚（2023）1045号 徐XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云E676A3 6000 2023/4/14 非法营运
（网约）

网约

7 楚元运管 罚（2023）1046号 高XX不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云EDA9826 500 2023/3/29 计价 巡游出租

8 楚元运管 罚（2023）1047号 马XXX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 晋AQ622挂 2000 2023/3/14 擅自改装 货

9 楚元运管 罚（2023）1048号 蒋XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E35215 2000 2023/3/30 擅自改装 货

10 楚元运管 罚（2023）1049号 普XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E32030 3000 2023/4/23 擅自改装 货

11 楚元运管 罚（2023）1050号 李X不符合规定条件的人员驾驶道路运输经营车辆案 川D63418 1000 2023/4/24 无从业资格证 货

12 楚元运管 罚（2023）2066号 邢XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E34177 2000 2023/3/22 擅自改装 货

13 楚元运管 罚（2023）2074号 钱XX涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网
约车经营活动案

云E5D158 10000 2023/4/4 非法营运
（网约）

网约

14 楚元运管 罚（2023）2079号 何XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 川D79502 2000 2023/4/6 擅自改装 货

15 楚元运管 罚（2023）2057号 西昌市聚成物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川W98371 2000 2023/3/10 擅自改装 货

16 楚元运管 罚（2023）2081号 杨XX涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网
约车经营活动案

云E6E132 10000 2023/4/20 非法营运
（网约）

网约

17 楚元运管 罚（2023）2075号 云南云上力量建筑材料有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云AK3566 2000 2023/4/4 年审超期 货

18 楚元运管 罚（2023）2076号 杨XX的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E38316 1000 2023/4/4 年审超期 货

19 楚元运管 罚（2023）2080号 杨XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营 云AK06F2 5000 2023/4/7 非法营运 客

20 楚元运管 罚（2023）2086号 鲁XX涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网
约车经营活动案

云E2U750 6000 2023/4/25 非法营运
（网约）

网约



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

21 楚元运管 罚（2023）2006号 元谋县福康修理有限公司擅自改装机动车案 4000 2023/1/31 擅自改装 维修

22 楚元运管 罚（2023）2082号 杜XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E51260 2000 2023/4/21 擅自改装 货

23 楚元运管 罚（2023）2083号 楚雄伊盛货运有限责任公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E50818 2000 2023/4/21 擅自改装 货

24 楚元运管 罚（2023）2084号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAU696 2000 2023/4/21 擅自改装 货

25 楚元运管 罚（2023）2087号 罗XX涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网
约车经营活动案

云E86E62 6000 2023/4/28 非法营运
（网约）

客

26 楚元运管 罚（2023）1033号 胡X未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云E6H300 5000 2023/3/24 非法营运 
（网约)

网约

27 楚元运管 罚（2023）1043号 王XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云E6E789 5000 2023/4/06 非法营运  
（网约）

网约

28 楚元运管 罚（2023）1051号 苏XX的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E32721 1000 2023/5/05 年审超期 货

29 楚元运管 罚（2023）1052号 景谷瑞捷商贸有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云J1958挂 2000 2023/4/24 擅自改装 货

30 楚元运管 罚（2023）1053号 尹XX不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5587 500 2023/5/22 计价 巡游出租

31 楚元运管 罚（2023）1055号 杨XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E23387 2000 2023/5/26 擅自改装 货

32 楚元运管 罚（2023）1057号 文XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云EDA3258 3000 2023/5/31 非法营运
（网约）

网约

33 楚元运管 罚（2023）1058号 元谋欧豪物流有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E37305 1000 2023/5/31 年审超期 货

34 楚元运管 罚（2023）2088号 攀枝花市恒瑞工程有限责任公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D3391挂 2000 2023/5/3 擅自改装 货

35 楚元运管 罚（2023）2090号 贵州盈通达运输有限公司兴义分公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 贵E96381 2000 2023/5/4 擅自改装 货

36 楚元运管 罚（2023）2091号 艾XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F85782 2000 2023/5/4 擅自改装 货

37 楚元运管 罚（2023）2093号 杨XX的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E2546挂 1000 2023/5/8 年审超期 货

38 楚元运管 罚（2023）2096号 玉溪市百盛运输服务有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F93223 2000 2023/5/8 擅自改装 货

39 楚元运管 罚（2023）2097号 玉溪市百盛运输服务有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F93929 2000 2023/5/8 擅自改装 货

40 楚元运管 罚（2023）2099号 李XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E16999 2000 2023/5/8 擅自改装 货

41 楚元运管 罚（2023）2063号 马XX的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E36048 1000 2023/5/18 年审超期 货



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

42 楚元运管 罚（2023）2101号 孟XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E50528 2000 2023/5/25 擅自改装 货

43 楚元运管 罚（2023）2094号 杨X使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F86304 2000 2023/5/25 擅自改装 货

44 楚元运管 罚（2023）2100号 楚雄逍逸商务服务有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E52127 2000 2023/5/8 擅自改装 货

45 楚元运管 罚（2023）2068号 李XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F84552 2000 2023/3/22 擅自改装 货

46 楚元运管 罚（2023）2098号 邓XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E2922挂 2000 2023/5/8 擅自改装 货

47 楚元运管 罚（2023）2103号 钱XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E3179挂 2000 2023/5/29 擅自改装 货

48 楚元运管 罚（2023）2104号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAW276 2000 2023/5/29 擅自改装 货

49 楚元运管 罚（2023）2095号 刘X使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E38326 2000 2023/5/8 擅自改装 货

50 楚元运管 罚（2023）1056号 邢XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云ED11846 6000 2023/5/31 非法营运  （网
约）

网约

51 楚元运管 罚（2023）1059号 南宁市景威物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案
桂AAX329

挂
2000 2023/6/2 擅自改装 货

52 楚元运管 罚（2023）1060号 元谋航洋沙石材料有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E52055 2000 2023/6/2 擅自改装 货

53 楚元运管 罚（2023）1061号 沁阳市恒运运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 豫H4L13挂 2000 2023/6/2 擅自改装 货

54 楚元运管 罚（2023）1062号 杨XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事网约车经营活动案 云E107F6 5000 2023/6/8 非法营运  （网
约）

网约

55 楚元运管 罚（2023）1063号 刘X网络预约出租汽车驾驶员违反规定巡游揽客案
云 

EDA3969 200 2023/6/10 巡游揽客 网约

56 楚元运管 罚（2023）1064号 起XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云EDA7300 10000 2023/6/15 非法营运  客

57 楚元运管 罚（2023）1065号 樊XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约
车经营活动案

云EDA1799 6000 2023/6/25 非法营运 （网约） 网约

58 楚元运管 罚（2023）2089号 李XX使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E32578 2000 2023/5/4 擅自改装 货

59 楚元运管 罚（2023）2105号 元谋斑马快跑科技有限公司涉嫌起讫点均不在许可的经营区域从事网约车
经营活动案

云EDA3309 5000 2023/6/1 超范围经营 客

60 楚元运管 罚（2023）2120号 江西省高安汽运集团富鹏汽运有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆
案

赣CAM663 2000 2023/6/16 擅自改装 货

61 楚元运管 罚（2023）2085号 鲁XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云AG8790 2000 2023/4/21 擅自改装 货

62 楚元运管 罚（2023）2109号 李XX未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约车
经营活动案

云EW8885 6000 2023/6/30 非法营运（网约） 客


